meritis confidentes omnibus confratribus dicte confratrie, tam presentibus et consellis 

qui ipsi confratrie suas elemosinas dederit seu transmiserit, aut eius bona procuraverint 

seu tractaverint, vel confratres dicte confratrie infirmos visitaverint, vel eorum sepulture 

cum ab hoc seculo eos migrare contigerit, interfuerit quadraginta dies de iniunctis eis 

legitime penitenciis, per gratiam Sancti Spiritus pro qualibus vice misericorditer 

relaxamus. In quorum omnium testimonium presentem fieri et sigilli nostri autenticis ex 

pensione iussimus conmuniri. Datum Valencie, vicesima die aprilis, anno a nativitate 

Domini millesimo trecentesimo sexagesimo secundo. Predictus episcopus vidit et 

confirmavit omnia predicta.  

28.3) 1370, diciembre 4. Poblet (Valencia).  

Pedro el Ceremonioso concede licencia de amortización a la cofradía de Santa María 

de la Seo de Valencia para que puedan comprar una casa en la ciudad, hasta la 

cantidad de 4.000 sueldos, donde atender y cuidar a los cofrades enfermos.   

ACA. Real Cancillería, reg. 920, fol. 49r.  

Nos Petrus, etc. Ut nos capellani, qui nunc estis et alii qui pro tempore fuerint confratres 

confratrie seu elemosine Sancte Marie Sedis Valencie habere possitis domos in civitate 

Valencie, in quibus confratres infirmos qui ad pauperitatem devenerint tenere et 

alimentare, ac eorum providem necessitatibus valeatis. Tenore presentis nobis 

concedimus et plenam licenciam inpartimur, quod foris regni Valencie, privilegiis seu 

inhibicionibus, quibuscumque prohibentibus ne bona de realenco transferi seu concedi 

possint clericis, religiosis atque sanctis, nequamque obstantibus possitis in dicta civitate 

domos emere ad opus confratrie iamdicte et racione pre carta usque ad valorem seu 

quantitatem quatuor mille solidorum regalium Valencie et non ultra. Ita tamen quod 

ipsas domos assignetis et assignare habeatis confratrie predicte racione superius 

expressata. Mandantes cum hac eadem gerentivices gubernatoris in dicto regno, necnon 

et baiulo generali eiusdem, ceterisque officialibus nostris ad quos hec spectare 

noscantur, quatenus concessionem nostram huiusmodi teneant et observent, et ab 

omnibus faciant inviolabiliter observari. Mandantes eciam notario seu notariis 

quibuscumque ut foris, privilegiis et inibicionibus predictis, ac penis in eis adiectis, non 

obstantibus de vendicione domorum ipsarum cum requisiti fuerint instrumenta recipiant 

et conficiant opportuna. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo